
C# a kybernetická bezpečnost – tvoje nová výzva!
 65 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Zajímáš se o C# vývoj a máš chuť ponořit se do kybernetické bezpečnosti? Přidej se k naší technologické
firmě! Hledáme nové talenty na pozici C# vývojáře pro SCADA systémy. Ideální příležitost pro absolventy i s
malou praxí!

Náplň práce
Vývoj aplikací v C# s využitím WPF pro frontend a C# pro backend  
Pomůžeš s rozvojem nových funkcí v našich systémech  
Budeš se podílet na bezpečnostních opatřeních a implementacích změn  
Testování nových funkcí pomocí unit testů (včetně vlastních) 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v IT nebo elektrotechnice  
Zkušenost s C# a WPF je super, ale pokud nemáš, rádi tě to naučíme!  
Zájem o kybernetickou bezpečnost (pokud se v tom teprve orientuješ, nevadí, rádi tě nasměrujeme)  
Týmového ducha a analytické myšlení  
Angličtina na komunikativní úrovni pro práci s dokumentací 

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu – pracuj, kdy se ti to hodí!  
Týden dovolené navíc pro zasloužený odpočinek  
Odměny za výkony a přínos firmě  
Kurzy a školení v pracovní době, ať se neustále zlepšuješ  
Skvělý tým, firemní akce a moderní kanceláře s občerstvením zdarma  
Zastávka MHD přímo před budovou.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


